JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA PARLAMENTAR Nº _____/2025

Ofício n.º _____/2025 Uruguaiana, 20 de outubro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Joalcei Alves Gonçalves
Presidente do Legislativo
Nesta

Assunto: Justificativa de Ausência

Senhor Presidente,

Uso do presente para justificar minha ausência na Reunião da Comissão dos dias
01/09/2025 e 29/09/2025, conforme atestados médicos em anexo.

Ver. Paulo Roberto Inda Kleinubimg
Partido Podemos

Denizart Souza Ramires
Chungle-Cant

er-00

ATOSENS

Arasso que o their

Cule lcess leag

ESTEUE SOs y
one seni

Des ot  BoNns

TA Noees
iек

Re e-5883

agT  SOUZA  HAMIRES
DENTIST

A

Ea de
ni
ta
tя 79693

-6580

Rua Durue de Caxas. 1739-Sala 604- Edificio Pro-CENTR
O

Uruguaan
a-RS-CEP

-97501.5
23

ENDODONTIA

Denizart Souza Ramires
Cirrgile-Cantista-CRO/RS: 690s

TesisO

Nseque o Tni

Talepaccess theren
eeu

ESisEr SaE fo
ds plohsseN

TA NOCESEа
 рик

7 24h. т 525.3

DENIZART SOUZA NAMIRES

E-mail: denizartramiresman.com-
bneз/65) 1412-3732/9693-65EO

VS4-CS
Rua Duque de 719079с

Uruguaiana RS-CEP-97501.523